
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
20.12.2023. Nr. 10 
 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 20.decembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2023.gada 20.decembrī plkst. 10:01 
Sēde slēgta plkst. 11:06 
 
Sēdē piedalās 3 komitejas locekļi: 
Linards Tiļugs (klātienē), Gundars Sisenis (klātienē), Patricija Andersone (klātienē). 
 
Sēdē piedalās: 
Linda Pričina (klātienē), Inese Gusta (klātienē), Ģirts Osis (klātienē), Ilze Elbere 
(attālināti), Madara Lagzdiņa (attālināti), Andrejs Radzevičs (attālināti). 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Sandris Bēča, Laila Roga. 
 
Sēdi vada: Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē: Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta.  
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Ierakts pieejams www.dkn.lv  
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu 
darbības NOLIKUMA grozījumi 

 Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu: Par iepirkuma "Pasākumu pilns 
tehniskais nodrošinājums un esošo skaņas un gaismas iekārtu apkope un remonts" 
pārtraukšanu. 

 

2. Par iepirkuma "Pasākumu pilns tehniskais nodrošinājums un esošo skaņas un 
gaismas iekārtu apkope un remonts" pārtraukšanu 

 

http://www.dkn.lv/


1.§ 
Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 

kolektīvu darbības NOLIKUMA grozījumi 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 00m 03s 
 

Ziņo:  
Inese Gusta 
 
 
 
 
 
Linards Tiļugs 
 
Ģirts Osis 
Linda Pričina 
 
Patricija Andersone 
Linards Tiļugs 
 

Ar 2021. gada 30. decembra Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes sēdes lēmumu (prot. Nr. 15, 125. §) ir 
apstiprināts  Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes  
amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikums. 
Nepieciešams izdarīt grozījumus Dienvidkurzemes novada 
Kultūras pārvaldes  amatiermākslas un interešu kolektīvu 
darbības nolikumā. 
Vērš uzmanību uz nolikuma 2.3.punktu – kāpēc tiek uzskaitīti 
amatiermākslas kolektīvi, vai skaits nolikumā ir obligāti jānorāda?  
Iesaka 2.3.punktā nenorādīt kolektīvu skaitu. 
Atbalsta viedokli, jo savādāk pie kolektīvu skaita izmaiņām atkal 
būs vajadzīgi nolikuma grozījumi. 
Elastīgāk būtu, ja šo kolektīvu skaitu nenosauktu. 
Mutiski ierosina - 2.4.1 punktā mainīt norādītos amatierkolektīvu 
vadītāju vadīšanas gadus - no 5 uz 3. 
Klātesošie komitejas locekļi mutiski atbalsta izteikto ierosinājumu. 
 
Tālāk komitejas sēdes gaita notiek diskusija par nolikuma 

7.7.punktu, kas nosaka, ka Pārvalde iesniedz iesniegumu 

Pašvaldības izpilddirektoram izmaiņu sagatavošanai amatu 

sarakstā, ja darba izpildes laikā ir pamatota nepieciešamība 

darbiniekam palielināt vai samazināt mēneša amatalgu un 

noteikto stundu skaitu. Diskusija notiek par to vai Pārvalde 

iesniedz iesniegumu izpilddirektoram. Turpmākā diskusijas gaitā 

vienojas, ka redakcija netiks mainīta un paliek kā ir.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Dienvidkurzemes novada 
Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 
kolektīvu darbības NOLIKUMA grozījumi" ar 
labojumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 11m 42s 
 
 
 



 
 
Audioieraksts 00h 11m 50s  
 

Linard Tiļugs  
 
 
Linda Pričina 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
 
 
 
 
 
Inese Gusta 
Andrejs Radzevičs 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
Linards Tiļugs 

Informē, ka šodienas komitejas sēdes Darba kārtība ir izskatīta. 
Uzdod komiteja locekļiem jautājumu vai ir vēl kāda aktualitāte, 
kas ir pārrunājama. 
Izklāsta par Kultūras pārvaldes pašvaldības budžetu. 
 
Veidojas diskusija, kurā piedalās Patricija Andersone un Linards 
Tiļugs.  
Komitejas sēdes gaitā attālināti pievienojas Andrejs Radzevičs. 
 
Uzdot jautājumu sakarā ar budžetu – vai Kultūras pārvalde veic 
budžeta analīzi. Vērš klātesošo uzmanību uz pašvaldības 
15.12.2023. izsludināto iepirkumu – DKNP 2023/112 “Pasākumu 
pilns tehniskais nodrošinājums un esošo skaņas un gaismas 
iekārtu apkope un remonts”, kurā ir noteikts viens specifisks 
kritērijs: noliktavas atrašanās vieta un par ko tiek dots 30 punktu 
vērtējums. 
Informē, ka šo punktu bija sen pieteikusi izņemt. 
Komentē, ka, ja norāde no Kultūras pārvaldes nav ņemta vērā, 
tad šādu norādi var veikt Kultūras jautājumu komiteja, lai šim 
iepirkumam būtu iespēja pieteikties plašākam pretendentu lokam 
un tajā nebūtu iekļauts tik specifisks kritērijs. 
Turpmākā komitejas sēdes gaitā tiek apspriests par iepirkuma 
tehniskajā specifikācijā iekļauto saturu. 
Aicina Kultūras jautājumu komiteju rosināt Iepirkumu pārtraukt. 
Piekrīt aicinājumam un atbalsta to. 

 
 
Audioieraksts 00h 45m 18s  

Linard Tiļugs  
 

Tiek izsludināta komitejas sēdes pauze -10 minūtes. 

 
 
 
Audioieraksts 00h 46m 32s  

Linard Tiļugs  
 

Paziņo par papildus jautājuma iekļaušanu Darba kārtībā. 

 
 
 
 
 
 
 



 
Papildus darba kārtības jautājums: Par iepirkuma "Pasākumu pilns tehniskais 

nodrošinājums un esošo skaņas un gaismas iekārtu apkope un remonts" 
pārtraukšanu 

 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 46m 51s 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
 
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  Iekļaut Darba kārtībā. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 27s 
 
 
 

2.§ 
Par iepirkuma "Pasākumu pilns tehniskais nodrošinājums un esošo skaņas un 

gaismas iekārtu apkope un remonts" pārtraukšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 40s 
 

Linard Tiļugs  
izsaka priekšlikumu: 
 
 
 
 
 

Aicināt Juridiskās un iepirkumu daļas atbildīgo speciālistu 
pārtraukt iepirkumu "Pasākumu pilns tehniskais 
nodrošinājums un esošo skaņas un gaismas iekārtu apkope 
un remonts", jo vairāki deputāti un pašvaldības darbinieki šeit 
saskata sašaurinātam pretendentu skaitam atbilstošu 
tehnisko specifikāciju, kas ir pretrunā ar labas pārvaldības 
praksi un rada potenciālu slogu topošajam pašvaldības 
budžetam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
 
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu.  

 



Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Aicināt Juridiskās un iepirkumu daļas atbildīgo 
speciālistu pārtraukt iepirkumu "Pasākumu pilns 
tehniskais nodrošinājums un esošo skaņas un 
gaismas iekārtu apkope un remonts", jo vairāki 
deputāti un pašvaldības darbinieki šeit saskata 
sašaurinātam pretendentu skaitam atbilstošu 
tehnisko specifikāciju, kas ir pretrunā ar labas 
pārvaldības praksi un rada potenciālu slogu 
topošajam pašvaldības budžetam.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 20s 
 
 
 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
   05.01.2024. 
 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
   05.01.2024. 
 


